
  

Приложение №2  

к приказу № 01-04-237 от 01.09.2023 

 

Расписание  секций                     

МБОУ Абалаковская СОШ №1 

2023 - 2024 уч. год   

направленность Название кружка 

или секции 

Руководитель часы возраст понедель

ник 

вторник среда четверг пятница 

 

 

Физкультурно- 

спортивная 

Тэг-регби Иванова Т.А. 1ч 4 кл.     13.00-13.45 

Аэробика. Иванова Т.А. 1ч 2-4 кл. 

 

15.20-

16.25 

     

 

Волейбол (1 

группа) 

Рыбкина М.В. 2ч 8-11 кл.   15.25- 16.10 

16.20-17.00 

  

Волейбол  (2 

группа) 

Борисенко И.Г. 2ч 5-11 кл.  18.00-18.45 

(проводят 

на 

ст.Абалако

во) 

 18.00-

18.45 

(проводят 

на 

ст.Абалак

ово) 

 

Баскетбол Доронин А.В. 5ч 5-11 кл.  17.00-17.45 

18.00- 

18.45 

 17.00-

17.45 

18.00- 

18.45 

18.00-18.45 

 

 

Расписание  секций                     

Филиал МБОУ Абалаковская СОШ №1 ООШ п.Абалаково 

2023 - 2024 уч. год   

направленность Название кружка 

или секции 

Руководитель часы возраст понедельни

к 

вторник среда четверг пятница 

 

Физкультурно-

спортивная 

ОФП Борисенко И.Г. 2ч 7-10 лет  15.00-15.45  15.00-15.45  

 


